
 
 

DECRETO N° AJG 149/2014 
 

 
 

HOMOLOGA INSCRIÇÕES PARA TESTE 
SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE, EDITAL 005/2014, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  

 
 
 

ADEMIR JOSÉ GASPARINI, Prefeito Municipal de Xanxerê, Estado de 
Santa Catarina, no uso das atribuições de seu cargo e com fundamento 
no artigo 69, incisos III e VII, da Lei Orgânica Municipal,  
 
 
 
DECRETA: 
 
 
 
Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos, conforme 
relação anexa, parte integrante desde Decreto, referente ao Edital nº 
005/2014, da Secretaria Municipal de Saúde, considerando-os aptos 
para realizarem o teste seletivo. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
 
Xanxerê/SC, 16 de junho de 2014. 
 
 
 
 
 

ADEMIR JOSÉ GASPARINI 
Prefeito Municipal 

 
 
 


